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PROTOKÓŁ  Nr XXII/2016 

sesji Rady Miejskiej w Golczewie 

odbytej w dniu 25 listopada 2016 r. 

 

Obrady sesji otworzył i przewodniczył Roman Dorniak, Przewodniczący Rady. 

Sesja została zwołana na wniosek Burmistrza Golczewa. 

Poinformował, że przebieg sesji jest rejestrowany elektronicznie. 

Przywitał wszystkich radnych i zaproszonych gości. 

Rada obrady rozpoczęła o godzinie 16:00, zakończyła o godz.16:40. 

Roman Dorniak, Przewodniczący Rady stwierdził kworum i poinformował, że w obradach udział 

bierze 12 radnych, na ustawowy stan 15 radnych. Nieobecni Teresa Waszczenko, Krzysztof 

Wawrzyński oraz Tomasz Caban. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

W obradach sesji uczestniczyli: Andrzej Danieluk, burmistrz; Lech Ferdynus, zastępca burmistrza, 

Ireneusz Wilk, sekretarz gminy, sołtysi sołectw Gminy Golczewo oraz zaproszeni goście. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Ad. 1 Sprawy regulaminowe 

 

Na podstawie listy obecności przewodniczący obrad stwierdził kworum  

i poinformował, że Rada jest władna do podejmowania prawomocnych uchwał. 

 

Przedstawił porządek obrad. 

 

1. Sprawy regulaminowe: 

1) otwarcie sesji i stwierdzenie kworum, 

2) przedstawienie porządku obrad. 

2. Wręczenie Odznaki Honorowego Gryfa Zachodniopomorskiego. 

3. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy Golczewo  

z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2017. 

4. Projekt uchwały w sprawie wyróżnienia tytułem „Zasłużony dla Gminy Golczewo”. 

5. Zakończenie obrad. 

 

 

Ad.2 Wręczenie Odznaki Honorowego Gryfa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący obrad poprosił o zabranie głosu radną Rady Miejskiej w Golczewie, Iwonę 

Osowską. 

Radna przedstawiła życiorys i zasługi Tomasza Szeszyckiego. 

Od 1983 r. Nadleśniczym Nadleśnictwa Rokita jest Tomasz Szeszycki. W tym okresie wizerunek 

Gminy Golczewo i Przybiernów zyskał na znaczeniu jako ekologiczny rejon. Tomasz Szeszycki był 

inicjatorem utworzenia 6 rezerwatów przyrody, 4 użytków ekologicznych, 7 zespołów 

przyrodniczo-krajobrazowych i 11 pomników przyrody. Jest współautorem tworzenia ścieżek 

przyrodniczo-leśnych i dydaktycznych, tras spacerowych i szlaków rowerowych  na terenie gminy 

Golczewo i Przybiernów. Od wielu lat blisko współpracuje z samorządami w zakresie promocji 

turystycznej miejscowych gmin. Dzięki inicjatywie pana Nadleśniczego za pozyskane środki 
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finansowe – PHARE, Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich, Agencji Restrukturyzacji i 

Modernizacji Rolnictwa zbudowano na terenie Nadleśnictwa Rokita nowe utwardzone drogi leśne, 

dostrzegalnię przeciwpożarową, stację meteorologiczną, wykonano infrastrukturę umożliwiającą 

śledzenie obiektów przy użyciu satelitarnego systemu nawigacji GPS , zakupiono samochód 

patrolowo-gaśniczy oraz za środki uzyskane przez Centrum Koordynacja Projektów 

Środowiskowych zrealizowano przebudowę siedlisk leśnych i nieleśnych (zakrzewionych 

torfowisk) na obszarach NATURA 2000. Tomasz Szeszycki od 2000 r. jest przewodnikiem 

turystycznym PTTK, współdziała ze szkołami w zakresie edukacji leśnej, samorządami lokalnymi, 

Federacją Zielonych GAJA, PTTK, kołami łowieckimi, stowarzyszeniami i miejscową ludnością. 

Uczestniczy w uroczystościach państwowych, wojskowych i lokalnych. Jako przewodnik 

turystyczny jest inicjatorem wielokrotnych zlotów turystycznych i wycieczki różnych grup 

społecznych z Polski i za granicy organizowanych na terenie gminy Golczewo i Przybiernów. 

Uczestnicy tych wycieczek są zapoznawani z historią i walorami przyrodniczymi gmin. Wielu z 

nich jako przewodnicy przywożą do tych gmin kolejne grupy turystów. W ten sposób wpływa to na 

rozwój szeroko pojętej promocji województwa zachodniopomorskiego. W latach 2004-2005 

wspólnie z burmistrzem Golczewa był koordynatorem podczas rozminowywania terenów leśnych 

z niewybuchów z czasów II wojny światowej na terenie gminy Golczewo przez saperów z jednostek 

wojskowych. Od kilkunastu lat realizuje program restytucji cisa, chroniący odnowienia naturalne 

i produkujący sadzonki cisa na szkółce leśnej w Rokicie na potrzeby nadleśnictw z Regionalnej 

Dyrekcji Lasów Państwowych w Szczecinie, a ostatnio również z innych Regionalnych Dyrekcji. 

Tomasz Szeszycki ma bogaty dorobek publikacyjny. Jest autorem trzech opracowań o charakterze 

monograficznym, dotyczącym cisa pospolitego, jarzębu brekinii, czereśni ptasiej i dwóch pozycji 

o tematyce Powstania Wielkopolskiego „Zapomniani Zwycięzcy” oraz „Dowódca mojego 

dziadka” oraz przewodników turystycznych, gawęd leśnych i publikacji historycznej „Dzieje 

Golczewa”. W 2015 roku został powołany na dziekana Korpusu Nadleśniczych. Otrzymał tytuł 

Honorowego Obywatela Gminy Golczewo w 2010 r. oraz tytuł Leśnika Roku w 2015. Jego 

wytrwałość, sumienność i zdyscyplinowanie może być wzorem do naśladowania w skutecznym 

działaniu na rzecz ochrony przyrody. Nadleśniczy Tomasz Szeszycki od kilku lat współfinansuje 

działalność stowarzyszeń i organizacji działających na terenie gmin Golczewo i Przybiernów w 

tym m. in. kluby sportowe, stowarzyszenie Przyjaciół Ziemi Golczewskiej, jednostki Ochotniczych 

Straży Pożarnych. Pomaga również w organizacji plenerów malarskich, wydarzeń 

charytatywnych, festynów, konkursów ekologicznych, kiermaszu krzewów i drzewek ozdobnych. 

Przyznane wyróżnienie jest wyrazem wdzięczności za zasługi położone na rzecz rozwoju 

województwa zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący obrad poinformował, że w uznaniu zasług dla rozwoju Pomorza Zachodniego, 

uchwałą nr 537/16 z dnia 6 kwietnia 2016 r. Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego nadał 

srebrną Odznakę Honorową Gryfa Zachodniopomorskiego Panu Tomaszowi Szeszyckiemu. 

Srebrną odznakę Tomaszowi Szeszyckiemu wręczyła Izabela Grabowska Radna Sejmiku 

Województwa Zachodniopomorskiego. Gratulacje i życzenia złożyli również przedstawiciele 

Gminy Golczewo: Burmistrz Golczewa Andrzej Danieluk, Zastępca Burmistrza Lech Ferdynus i 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Golczewie Roman Dorniak oraz Lilia Ławicka Wójt Gminy 

Przybiernów wraz z Henrykiem Lisieckim Komendantem OSP Gminy Przybiernów. 

 

Tomasz Szeszycki w kilku słowach podziękował za wyróżnienie z nadzieją, że dotychczasowe 

doświadczenia znajdą swoją kontynuację w dalszej współpracy. 
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Ad.3 Projekt uchwały w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy Golczewo  

z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2017. 

 

Andrzej Danieluk, burmistrz powiedział, że konieczność podjęcia uchwały wynika z zapisów w 

ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. Ustawa 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie określiła zasady współpracy samorządu 

lokalnego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego. Ustawa wprowadziła również listę zadań publicznych przy realizacji, 

których ta współpraca jest niezbędna. Szczegółowe warunki realizacji zadań priorytetowych 

zostaną określone w ogłoszeniach otwartych konkursów ofert na powierzenie i wsparcie działań. 

 

Przewodniczący obrad poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

 

W wyniku jawnego głosowania Rada Miejska w Golczewie przyjęła uchwałę 

Nr XXII/170/2016 
w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy Golczewo z organizacjami pozarządowymi i 

innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2017, 12 głosami „za”. 

 

Uchwała została podjęta. 

Uchwała Nr XXII/170/2016 stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Ad.4 Projekt uchwały w sprawie wyróżnienia tytułem „Zasłużony dla Gminy Golczewo”. 

 

Radna Danuta Bednarz przedstawiła prezentację postaci Jana Kaczora i jego zasług na rzecz 

Gminy Golczewo.  

 

Przewodniczący obrad poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

 

W wyniku jawnego głosowania Rada Miejska w Golczewie przyjęła uchwałę 

Nr XXII/171/2016 
w sprawie wyróżnienia tytułem „Zasłużony dla Gminy Golczewo”, 12 głosami „za”. 

 

Uchwała została podjęta. 

Uchwała Nr XVII/147/2016 stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

Przewodniczący Kapituły Honorowej Roman Dorniak wspólnie z Burmistrzem Golczewa 

Andrzejem Danielukiem dokonali uroczystego wręczenia statuetki Dębu Golczewskiego, 

symbolizującej przyznanie tytułu Zasłużony dla Gminy Golczewo.  

Do życzeń i gratulacji przyłączyli się również zaproszeni goście miedzy innymi Józef Malec, 

Starosta Kamieński oraz duża grupa mieszkańców głównie z Wysokiej Kamieńskiej. 

 

Jan Kaczor w kilku słowach podziękował przede wszystkim za zorganizowanie sesji wyjazdowej 
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w Wysokiej Kamieńskiej, za zaufanie, którym został obdarzony w przyznaniu tego zaszczytnego 

tytułu. Duże słowa podziękowania skierował do mieszkańców gminy głównie Wysokiej 

Kamieńskiej, dzięki którym w tej miejscowości została utworzona świetlica wiejska i piłkarski 

klub sportowym. 

 

Ad. 5 Zakończenie obrad. 
 

Wobec wyczerpania porządku obrad, przewodniczący obrad zamknął XXII sesję Rady 

Miejskiej w Golczewie. 
 

Na tym protokół zakończono. 

 

                     Protokołowała:       Przewodniczył: 

 

    Podinspektor          Przewodniczący obrad 

Magdalena Zając              Roman Dorniak 

 


